
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

DESIGNAÇÃO DE NOVA DATA DE ABERTURA
Edital: 42/21. Processo Administrativo: 1728/21. Pregão Presencial: 02/21. Objeto: contratação de
empresa para o fornecimento de licença de uso de sistemas integrados de gestão pública. Fica
designada nova data para a sessão do Pregão  Presencial nº  02/21.  Os envelopes deverão ser
entregues às 08:30 horas do dia 13 de maio de 2021, na Seção de Licitações. Pirassununga, 10
de maio de 2021. Sandra R. Fadini Carbonaro – Chefe da Seção de Licitação.


